
Dodatek č. 1 k Dohodě o používání výplatního stroje k úhradě cen za poštovní 
služby číslo Dohody: 960401-0318/2016; E2016/6668 

Licenční číslo VS: 86001585       

 

Strana 1 (celkem 3) 

 

Dodatek č. 1 k Dohodě o používání výplatního stroje 
k úhradě cen za poštovní služby  

číslo 960401-0318/2016; E2016/6668 

uzavřený v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů 

 

(dále jen „Dodatek č. 1“) 

a 

 

(dále jednotlivě jako „Strana Dohody“, společně potom jako „Strany Dohody“) 

 

Česká pošta, s.p. 
 

se sídlem: Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1 

IČO: 47114983 

DIČ: CZ47114983 

zastoupen: 

zapsán v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
korespondenční adresa: Česká pošta, s.p., Poštovní přihrádka 99, 225 99 Praha 025  
BIC/SWIFT: 

IBAN: 

dále jen „ČP“  

Česká republika - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

se sídlem/místem podnikání: Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 

IČO: 00022985 

jednající: Bc. Jan Frisch, ředitel Odboru technické pomoci  

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
korespondenční adresa: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Karmelitská 529/5,  

118 12 Praha 

přidělené ID CČK složky: 17288001 

dále jen „Uživatel“  

  



Dodatek č. 1 k Dohodě o používání výplatního stroje k úhradě cen za poštovní 
služby číslo Dohody: 960401-0318/2016; E2016/6668 

Licenční číslo VS: 86001585       

 

Strana 2 (celkem 3) 

 

1. Ujednání 
1.1 Strany Dohody se dohodly na změně obsahu Dohody o používání výplatního stroje k úhradě cen za 

poštovní služby, č. 960401-0318/2016 ze dne 7. 10. 2016 (dále jen „Dohoda“), a to následujícím 
způsobem: 

1.2 Strany Dohody se dohodly na úplném nahrazení stávajícího ustanovení Čl. 1. Předmět Dohody, bod 

1.13., následujícím textem: 

Poštovní zásilky (dále jen "Zásilky") opatřené otiskem tohoto výplatního stroje budou předávány: 

a) výhradně u přepážky pošty: Praha 5, Preslova 73 /12, PSČ 150 00 

• v průběhu otevírací doby této pošty. Informace o otevírací době je uvedena na webových 
stránkách ČP na adrese Informace o rozhodné době pro podání je 
uvedena tamtéž. 

• zásilky přijaté po rozhodné době jsou považovány za podané následující pracovní den 

• ČP může jednostranně rozhodnout o změně pošty určené pro podávání Zásilek podle tohoto 
bodu. Změnu podací pošty ČP oznámí Uživateli e-mailem odeslaným na e-mailovou adresu 

kontaktní osoby Uživatele uvedenou v čl. 1 bodu 1.19. Změna podací pošty je účinná dnem 
odeslání oznámení nebo dnem stanoveným v tomto oznámení, podle toho, která z těchto 
skutečností nastane později. Informace o otevírací době je uvedena na webových stránkách 
ČP na adrese  Informace o rozhodné době pro podání je uvedena tamtéž. 
Zásilky přijaté po rozhodné době jsou považovány za podané následující pracovní den. 

 

1.3 Strany Dohody se dohodly na úplném nahrazení stávajícího ustanovení Čl. 1. Předmět Dohody, bod 
1.19., následujícím textem: 

Kontaktními osobami za Uživatele jsou (jméno, pozice, tel., e-mail, popř. fax): 

a)  tel.:   

e-mail:

Kontaktními osobami za ČP jsou (jméno, pozice, tel., e-mail, popř. fax): 

b) 

c) tel:  e-mail: 

 

1.4 Strany Dohody se dohodly na úplném nahrazení stávajícího ustanovení Čl. 4. Závěrečná ustanovení, 
bod 4.5., následujícím textem: 

Pokud není stanoveno jinak, může být Dohoda měněna pouze vzestupně očíslovanými písemnými 
dodatky k Dohodě podepsanými oběma Stranami Dohody, pokud není v Dohodě stanoveno jinak. 
Změny Dohody v čl. 1., bod. 1.13., změny kontaktních osob a fakturačních údajů je možno provádět 
pouze na základě písemného oznámení druhé Straně Dohody. 

1.5 Strany Dohody se dohodly na úplném nahrazení stávajícího ustanovení Čl. 4. Závěrečné ustanovení, 
bod 4.18., následujícím textem: 

ČP poskytne Uživateli či oprávněným orgánům maximální možnou součinnost při provádění kontroly 
projektu, z něhož je plnění Dohody hrazeno, zejména předloží na vyžádání doklady vztahující se 
k předmětu Dohody a doloží další významné skutečnosti požadované Uživatelem či oprávněným 
orgánem. ČP je povinna umožnit Uživateli či oprávněným orgánům výkon práva kontroly, a to po celou 
dobu, po kterou je to vyžadováno legislativou daného operačního programu případně jinými předpisy 



Dodatek č. 1 k Dohodě o používání výplatního stroje k úhradě cen za poštovní 
služby číslo Dohody: 960401-0318/2016; E2016/6668 

Licenční číslo VS: 86001585       

 

Strana 3 (celkem 3) 

 

EU nebo ČR, tj. např. pro OP JAK do 31. 12. 2040. Po tuto dobu je také povinen zajistit i archivaci 
dokladů vztahující se k předmětu Dohody. V případě, že dojde k financování plnění z této Dohody 

z dalšího operačního programu (programů), vyhrazuje si Uživatel požadavek příslušnou archivační 
lhůtu, včetně práv kontroly, dále prodloužit, a to v závislosti na aktuálních předpisech konkrétního 
programu. V případě, že taková potřeba nastane, bude ČP ze strany Uživatele o tomto písemně 
informován. ČP se v takovém případě zavazuje se s příslušnou změnou seznámit a respektovat ji. 

2. Závěrečná ustanovení 
2.1 Ostatní ujednání Dohody se nemění a zůstávají nadále v platnosti. 

2.2 Dodatek č. 1 je platný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. S odkazem na ustanovení čl. 4., 
bod 4.19. a 4.20. Dohody nabývá Dodatek č. 1 účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

2.3 Dodatek č. 1 byl vyhotoven v jednom elektronickém stejnopisu a bude Stranami Dohody podepsán 
kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

2.4 ČP jako správce zpracovává osobní údaje Uživatele, je-li Uživatelem fyzická osoba, a osobní údaje 
jeho kontaktních osob poskytnuté v tomto dodatku, popřípadě osobní údaje dalších osob poskytnuté v 
rámci Dohody (dále jen „subjekty údajů“ a „osobní údaje“), výhradně pro účely související s plněním 
Dohody, a to po dobu trvání Dohody, resp. pro účely vyplývající z právních předpisů, a to po dobu 
delší, je-li odůvodněna dle platných právních předpisů. Uživatel je povinen informovat obdobně fyzické 
osoby, jejichž osobní údaje pro účely související s plněním Dohody ČP předává. Další informace 
související se zpracováním osobních údajů včetně práv subjektů s tímto zpracováním souvisejících jsou 
k dispozici v aktuální verzi dokumentu „Informace o zpracování osobních údajů“ na webových 
stránkách ČP na adrese 

 

 

 

V Praze dne  V Praze dne  

za ČP: za Uživatele: 

 

 

 

 

Bc. Jan Frisch 

ředitel Odboru technické pomoci   

 


